
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 264 Borovec Alexandr 1976 Choceň A1 A - Muži do 39 let 2:53:06

2 214 Sedlák Pavel 1971 Slatiňany B1 B - Muži do 49 let 2:53:42

3 204 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B2 B - Muži do 49 let 3:00:43

4 225 Hamerník Jan 1955 Chotěnice C1 C - Muži do 59 let 3:10:01

5 230 Bohdal Jaroslav 1976 Maratón klub Kladno A2 A - Muži do 39 let 3:10:31

6 205 Doucha Filip 1970 Praha 11 B3 B - Muži do 49 let 3:15:31

7 267 Velička Ondřej 1983 Bystřice pod Hostýnem A3 A - Muži do 39 let 3:18:13

8 236 Kučera Václav 1976 Mšené - Lázně A4 A - Muži do 39 let 3:19:47

9 211 Salome Patrice 1964 Praha 10 B4 B - Muži do 49 let 3:19:59

10 249 Januška Jiří 1975 Trisport Team Kralupy nad VltavouA5 A - Muži do 39 let 3:21:16

11 276 Čulák Milan 1973 Litoměřice B5 B - Muži do 49 let 3:22:51

12 245 Kucko Miroslav 1958 Liberec C2 C - Muži do 59 let 3:22:53

13 218 Zámostný Pavel 1970 Praha 9 B6 B - Muži do 49 let 3:24:37

14 266 Fanta Ladislav 1966 Kladno B7 B - Muži do 49 let 3:28:13

15 221 Švanda Petr 1967 Maratón klub Kladno B8 B - Muži do 49 let 3:31:45

16 229 Jiřičná Dana 1969 BONBON Praha E1 E - Ženy 3:32:44

17 262 Křeček František 1958 Doksy C3 C - Muži do 59 let 3:36:56

18 227 Lakomý Ctirad 1972 Maratón klub Kladno B9 B - Muži do 49 let 3:37:39

19 241 Hasal Miroslav 1965 Behej Com B10 B - Muži do 49 let 3:39:12

20 271 Štěpán Petr 1979 Kladno A6 A - Muži do 39 let 3:41:24

21 270 Rybáčková Soňa 1983 Maratón klub Kladno E2 E - Ženy 3:42:59

22 265 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 3:43:13

23 207 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D1 D - Muži do 69 let 3:50:15

24 239 Dušek Lukáš 1986 Bubákovští kocouři A7 A - Muži do 39 let 3:50:28

25 240 Štajer Pavel 1986 Bubákovští kocouři A8 A - Muži do 39 let 3:50:46

26 228 Vostrý Miroslav 1977 Maratón klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 3:53:29

27 223 Hons Pavel 1970 Maratón klub Kladno B11 B - Muži do 49 let 3:54:46

28 203 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno E3 E - Ženy 3:57:23

29 268 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice C5 C - Muži do 59 let 3:58:53

30 216 Tomsa Pavel 1962 Doubrava C7 C - Muži do 59 let 4:01:15

31 263 Ambrož Vítězslav 1970 Mladá Boleslav B12 B - Muži do 49 let 4:01:59

32 273 Černohorský Ondřej 1984 Maratón klub Kladno A10 A - Muži do 39 let 4:01:59

33 222 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C6 C - Muži do 59 let 4:04:29

34 213 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 4:04:43

35 201 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť D3 D - Muži do 69 let 4:08:42

36 274 Dvořák  Karel 1974 Jihlava A11 A - Muži do 39 let 4:19:13

37 243 Doubek Zdeněk 1956 PKO Praha C8 C - Muži do 59 let 4:23:44

38 219 Zejda Ivo 1956 MS Brno C9 C - Muži do 59 let 4:23:53

39 234 Bieblová Jana 1961 Praha 6 E4 E - Ženy 4:32:33

40 242 Zeman  Pavel 1954 Traged team C10 C - Muži do 59 let 4:33:52

41 275 Šarlingerová Ivana 1978 SC Marathon Plzeň E5 E - Ženy 4:35:08

42 226 Weiner Otakar 1956 Maratón klub Kladno C11 C - Muži do 59 let 4:37:19

43 235 Ledvinka Josef 1972 Klub Přibyslav B13 B - Muži do 49 let 4:43:03

44 233 Kleinová Veronika 1978 Sv.Jan pod Skalou E6 E - Ženy 4:57:09

45 209 Králíček Miloš 1949 Rakovník D4 D - Muži do 69 let 5:38:20

46 244 Doubková Darina 1957 PKO Praha E7 E - Ženy 5:51:43

47 200 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť A12 A - Muži do 39 let DNF

48 269 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C16 C - Muži do 59 let DNF

49 272 Šroubek Bohumil 1984 Unhošť A15 A - Muži do 39 let DNF
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Celkové pořadí



Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat půlmaraton Čas

1 264 Borovec Alexandr 1976 Choceň A1 1:24:04 2:53:06

2 230 Bohdal Jaroslav 1976 Maratón klub Kladno A2 1:37:15 3:10:31

3 267 Velička Ondřej 1983 Bystřice pod Hostýnem A3 1:36:43 3:18:13

4 236 Kučera Václav 1976 Mšené - Lázně A4 1:32:10 3:19:47

5 249 Januška Jiří 1975 Trisport Team Kralupy nad VltavouA5 1:37:59 3:21:16

6 271 Štěpán Petr 1979 Kladno A6 1:42:38 3:41:24

7 239 Dušek Lukáš 1986 Bubákovští kocouři A7 1:55:19 3:50:28

8 240 Štajer Pavel 1986 Bubákovští kocouři A8 1:55:19 3:50:46

9 228 Vostrý Miroslav 1977 Maratón klub Kladno A9 1:50:33 3:53:29

10 273 Černohorský Ondřej 1984 Maratón klub Kladno A10 1:47:39 4:01:59

11 274 Dvořák  Karel 1974 Jihlava A11 1:50:40 4:19:13

12 200 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť A12 1:30:55 DNF

13 272 Šroubek Bohumil 1984 Unhošť A15 1:51:50 DNF

1 214 Sedlák Pavel 1971 Slatiňany B1 1:24:34 2:53:42

2 204 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B2 1:29:46 3:00:43

3 205 Doucha Filip 1970 Praha 11 B3 1:33:52 3:15:31

4 211 Salome Patrice 1964 Praha 10 B4 1:33:52 3:19:59

5 276 Čulák Milan 1973 Litoměřice B5 1:33:42 3:22:51

6 218 Zámostný Pavel 1970 Praha 9 B6 1:37:59 3:24:37

7 266 Fanta Ladislav 1966 Kladno B7 1:30:45 3:28:13

8 221 Švanda Petr 1967 Maratón klub Kladno B8 1:47:21 3:31:45

9 227 Lakomý Ctirad 1972 Maratón klub Kladno B9 1:47:21 3:37:39

10 241 Hasal Miroslav 1965 Behej Com B10 1:45:10 3:39:12

11 223 Hons Pavel 1970 Maratón klub Kladno B11 1:52:43 3:54:46

12 263 Ambrož Vítězslav 1970 Mladá Boleslav B12 1:47:39 4:01:59

13 235 Ledvinka Josef 1972 Klub Přibyslav B13 2:03:04 4:43:03

1 225 Hamerník Jan 1955 Chotěnice C1 1:31:43 3:10:01

2 245 Kucko Miroslav 1958 Liberec C2 1:34:24 3:22:53

3 262 Křeček František 1958 Doksy C3 1:38:00 3:36:56

4 265 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno C4 1:42:27 3:43:13

5 268 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice C5 1:48:54 3:58:53

6 216 Tomsa Pavel 1962 Doubrava C7 1:44:35 4:01:15

7 222 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C6 1:51:02 4:04:29

8 243 Doubek Zdeněk 1956 PKO Praha C8 1:53:02 4:23:44

9 219 Zejda Ivo 1956 MS Brno C9 2:01:26 4:23:53

10 242 Zeman  Pavel 1954 Traged team C10 2:13:04 4:33:52

11 226 Weiner Otakar 1956 Maratón klub Kladno C11 1:59:41 4:37:19

12 269 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C16 1:41:58 DNF

1 207 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D1 1:49:52 3:50:15

2 213 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D2 1:50:11 4:04:43

3 201 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť D3 2:00:30 4:08:42

4 209 Králíček Miloš 1949 Rakovník D4 2:18:34 5:38:20

A - Muži do 39 let

B - Muži do 49 let

Pořadí dle kategorií

C - Muži do 59 let

D - Muži nad 60 let



1 229 Jiřičná Dana 1969 BONBON Praha E1 1:41:13 3:32:44

2 270 Rybáčková Soňa 1983 Maratón klub Kladno E2 1:52:40 3:42:59

3 203 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno E3 1:51:46 3:57:23

4 234 Bieblová Jana 1961 Praha 6 E4 2:10:26 4:32:33

5 275 Šarlingerová Ivana 1978 SC Marathon Plzeň E5 2:06:10 4:35:08

6 233 Kleinová Veronika 1978 Sv.Jan pod Skalou E6 2:23:43 4:57:09

7 244 Doubková Darina 1957 PKO Praha E7 2:45:39 5:51:43

 

Vložený nesoutěžní půlmaratonský závod                 

1 181 Tuček Josef 1944 Depo Pardubice 2:35:12

V Unhošti 31.3.2013

Jiří Pucholt Zdeněk Kučera

ředitel závodu hlavní rozhodčí

E - Ženy 



 





  


